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 Startliste Løb 1-27
 Stævne navn: Danske Open Masters (L)

 Stævne by: Aarhus
 Arrangør: Danske Svømmenion  & AGF

 Løb 1, 400m Frisvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  33  Delani Louise  1984  GI40HERMES  8414AA  50 m  4:38.52   
 2  99  Møller Maria  1988  OSK  50 m  5:05.00   
 3  89  Metzsch Susanne  1968  OSLF  6832AA  50 m  5:05.91   
 4  2  Berner Charlotte  1972  ASS  7242AA  50 m  5:20.00   
 5  4  Maunsbach Margareta  1962  ASS         50 m  5:30.00   
 6  52  Pedersen Gitte Nautrup  1972  IHF  7254AA  50 m  5:46.89   
 7  160  Poulsen Mette N.s.  1972  AGF  7262AA  50 m  5:50.00   
 8  133  Rasmussen Helle  1960  VORDINGB  6012AA  50 m  6:15.00   
 9  55  Klausen Hanne  1960  KORSØR  6042AA  50 m   

 Løb 2, 400m Frisvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  161  Eriksen Michael  1979  AGF  7961AA  50 m  4:40.00   
 2  179  Mikkelsen Søren  1991  NORD  9101AG  50 m  4:48.66   
 3  107  Thomsen Claus Hauge  1966  RSF TRI  6625AA  50 m  4:54.00   
 4  125  Pedersen Henrik  1965  U.S.G  6561AA  50 m  4:57.67   
 5  36  Nielsen Jimmy  1965  GI40HERMES  50 m  5:05.00   
 6  139  Hansen Martin  1984  AALBORG  8485AB  50 m  5:05.05   
 7  94  Hansen Thomas  1975  OSK  50 m  5:10.00   
 8  75  Petersen Christian  1971  NÆSTVED  7125AA  50 m  5:10.00   
 9  178  Pedersen Dan  1978  NORD  7873AA  50 m  5:12.24   
 10  126  Biering-Sørensen Fin  1948  U.S.G  4801AA  50 m  5:45.00   
 11  132  Nielsen Jan  1963  VORDINGB  6341AA  50 m  5:58.00   
 12  129  Christensen Otto  1938  VORDINGB  3801AA  50 m  7:35.00   
 13  54  Jensen Mogens  1939  KORSØR  3911AA  50 m  7:55.48   

 Løb 3, 50m Frisvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  51  Mikkelsen Heidi  1985  HERNING  8516AA  50 m  27.14   
 2  124  Dalgaard Anne  1979  U.S.G  7904AA  50 m  28.20   
 3  33  Delani Louise  1984  GI40HERMES  8414AA  50 m  28.21   
 4  153  Thranum Heidi L.  1987  AGF  8736AB  50 m  30.00   
 5  99  Møller Maria  1988  OSK  50 m  30.00   
 6  89  Metzsch Susanne  1968  OSLF  6832AA  50 m  30.39   
 7  164  Hauge Rita  1965  AGF  6504AA  50 m  31.00   
 8  152  Christensen Heidi  1975  AGF  7552AA  50 m  31.00   
 9  73  Juel Sanne  1965  NÆSTVED  6532AA  50 m  31.31   
 10  14  Esberg Amalie  1987  ASS         50 m  31.50   
 11  11  Homann Sidsel  1978  ASS  7802AA  50 m  31.50   
 12  9  Venshøj Sari  1987  ASS  8796AC  50 m  31.50   
 13  184  Sørensen Kate  1961  GSK  6142AA  50 m  32.00   
 14  186  Zelca Ieve  1988  GSK  8852AE  50 m  32.50   
 15  45  Ottosen Tine  1965  HELSINGØR  6592AA  50 m  32.50   
 16  120  Østergård Karin  1962  SILKEBORG  6272AA  50 m  32.77   
 17  117  Jensen Trine  1981  SILKEBORG  50 m  33.44   
 18  74  Kjærsgaard Michelle  1969  NÆSTVED  6922AA  50 m  33.53   
 19  67  Ketelsen Elisabeth  1943  LYNGBY  4322AA  50 m  34.98   
 20  185  Yde Sascha  1964  GSK  6414AA  50 m  35.00   
 21  49  Riber Inger  1963  HELSINGØR  6392AA  50 m  35.50   
 22  114  Bruun Jette Harder  1962  SILKEBORG  50 m  38.08   
 23  100  Olsen Lisbeth  1959  OSK  5932AA  50 m  39.95   
 24  148  Lund Beriit  1965  AGF         50 m  40.00   
 25  59  Sørensen Bente  1947  KORSØR  4702AA  50 m  40.84   
 26  98  Metzsch Annie  1945  OSK  4522AA  50 m  41.80   
 27  97  Madsen Christina  1983  OSK  8388AA  50 m  46.36   
 28  102  Nielsen Grethe Vang  1950  OSK  5002AA  50 m  52.00   
 29  95  Larsen Laila  1947  OSK  4732AA  50 m  58.12   
 30  96  Madsen Annelise  1945  OSK  4502AA  50 m  58.12   
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 Løb 3, 50m Frisvømning Damer
 31  55  Klausen Hanne  1960  KORSØR  6042AA  50 m   

 Løb 4, 50m Frisvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  6  Korsholt Jonas  1989  ASS  8945AA  50 m  25.90   
 2  92  Christensen Søren  1984  OSK  8441AA  50 m  26.00   
 3  138  Danmark Aleks  1977  AALBORG  7703AA  50 m  26.00   
 4  1  Graversen Dennis  1983  ASS         50 m  26.00   
 5  15  Ancker Morten  1967  ASS  6703AA  50 m  26.60   
 6  39  Berg Jørgen  1965  Haldens SK         50 m  26.80   
 7  139  Hansen Martin  1984  AALBORG  8485AB  50 m  27.00   
 8  13  Nielsen Jesper Lindstrøm  1989  ASS         50 m  27.00   
 9  94  Hansen Thomas  1975  OSK  50 m  27.00   
 10  142  Kristensen Kris  1985  AALBORG  8511AB  50 m  27.01   
 11  46  Johansen Hans Martin  1980  HELSINGØR  8023AA  50 m  27.50   
 12  10  Dahlgaard Søren Emil  1984  ASS  8453AB  50 m  28.01   
 13  155  Farving Jan  1970  AGF  7021AA  50 m  28.50   
 14  103  Junggren Stephan  1988  OSK  8813AA  50 m  28.50   
 15  24  Jakobsen Anders  1966  ASS         50 m  29.00   
 16  123  Jørgensen Rasmus Fog  1981  U.S.G  8181AB  50 m  29.00   
 17  38  Oxenvad Søren  1968  HSK         50 m  29.00   
 18  106  Mortensen Jan Dich  1959  RSF TRI  5971AA  50 m  30.00   
 19  119  Mikkelsen Jens  1968  SILKEBORG  50 m  30.60   
 20  104  Garde Henrik  1962  POSEIDON          25 m  30.75   
 21  40  Børresen Christian  1970  Haldens SK         50 m  30.80   
 22  183  Sørensen Preben  1957  GSK  5761AA  50 m  31.50   
 23  42  Offerdal Rune  1969  Haldens SK         50 m  32.00   
 24  41  Brynildsen Cato  1965  Haldens SK         50 m  33.00   
 25  115  Bruun Kim D.  1964  SILKEBORG  6493AA  50 m  35.55   
 26  159  Blurton Matthew  1964  AGF         50 m  36.00   
 27  112  Halby Mogens  1944  ROSKILDE  4411AA  50 m  36.50   
 28  57  Larsen Hans  1943  KORSØR  4311AA  50 m  38.68   
 29  54  Jensen Mogens  1939  KORSØR  3911AA  50 m  41.39   
 30  180  Mikkelsen Flemming  1957  NORD         50 m  48.66   
 31  68  Larsen Søren Vinter  1991  NEPTUN  9107AH  50 m   
 32  69  Laursen Kasper  1983  NEPTUN  8389AA  50 m  SCR

 Løb 5, 200m Butterfly Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  99  Møller Maria  1988  OSK  50 m  3:00.00   
 2  101  Pii Anne-Sofie  1970  OSK  50 m  3:40.00   
 3  58  Simmelholt Anette  1959  KORSØR  5902AA  50 m  4:02.00   
 4  157  Jensen Lisbeth Holmbjerg  1956  AGF  5622AA  50 m  4:25.00   

 Løb 6, 200m Butterfly Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  138  Danmark Aleks  1977  AALBORG  7703AA  50 m  2:35.00   
 2  154  Egekvist Henrik  1967  AGF  6715AA  50 m  2:40.00   
 3  179  Mikkelsen Søren  1991  NORD  9101AG  50 m  2:49.70   
 4  127  Byron Lars Kruse  1960  U.S.G  6041AA  50 m  3:10.00   
 5  34  Hansen Kim Schilling  1966  GI40HERMES  50 m  3:10.00   
 6  131  Lyngsø Per  1959  VORDINGB  5921AA  50 m  3:16.00   

 Løb 7, 200m Medley Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  116  Flaskager Tina  1986  SILKEBORG  8662AA  50 m  2:44.69   
 2  153  Thranum Heidi L.  1987  AGF  8736AB  50 m  2:50.00   
 3  128  Christensen Madoka  1977  VORDINGB  7752AA  50 m  3:00.00   
 4  52  Pedersen Gitte Nautrup  1972  IHF  7254AA  50 m  3:04.00   
 5  149  Tiwari Bela  1967  AGF         50 m  3:15.00   
 6  31  Voutat Cornelia  1966  GI40HERMES  50 m  3:25.00   
 7  3  Haslund Didde  1989  ASS  8992AE  50 m  3:40.00   
 8  98  Metzsch Annie  1945  OSK  4522AA  50 m  3:52.70   
 9  60  Wiuff Connie  1973  KORSØR    50 m   
 10  120  Østergård Karin  1962  SILKEBORG  6272AA  50 m  3:08.10  SCR
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 Løb 8, 200m Medley Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  140  Jacobsen Jess Reese  1982  AALBORG  8279AA  50 m  2:26.00   
 2  142  Kristensen Kris  1985  AALBORG  8511AB  50 m  2:28.00   
 3  156  Kølbæk Jørgen  1968  AGF         50 m  2:40.00   
 4  151  Mehnert Frank  1975  AGF  7567AA  50 m  2:48.00   
 5  144  Lyebalk Mads  1971  AALBORG  7195AA  50 m  2:48.00   
 6  182  Brink Jess  1966  GSK  6651AA  50 m  2:55.00   
 7  181  Toft Søren  1956  GSK  5681AA  50 m  2:55.00   
 8  57  Larsen Hans  1943  KORSØR  4311AA  50 m  4:00.00   
 9  38  Oxenvad Søren  1968  HSK         50 m   

 Løb 9, 50m Brystsvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  184  Sørensen Kate  1961  GSK  6142AA  50 m  38.00   
 2  141  Kobbelgaard Lotte  1964  AALBORG  6404AA  50 m  38.90   
 3  117  Jensen Trine  1981  SILKEBORG  50 m  41.16   
 4  73  Juel Sanne  1965  NÆSTVED  6532AA  50 m  41.41   
 5  7  Askhim Louise  1984  ASS  8472AB  50 m  43.00   
 6  130  Hansen Susanne  1973  VORDINGB  7334AA  50 m  43.50   
 7  32  Møller Hanne  1958  GI40HERMES  5802AA  50 m  45.00   
 8  163  Koefoed Nina  1961  AGF  6152AA  50 m  47.00   
 9  165  Jessen Susanne  1975  AGF  7592AA  50 m  47.00   
 10  114  Bruun Jette Harder  1962  SILKEBORG  50 m  47.47   
 11  74  Kjærsgaard Michelle  1969  NÆSTVED  6922AA  50 m  49.00   
 12  100  Olsen Lisbeth  1959  OSK  5932AA  50 m  49.82   
 13  30  Grønbech Winnie  1953  GI40HERMES  5302AA  50 m  55.00   
 14  102  Nielsen Grethe Vang  1950  OSK  5002AA  50 m  59.00   
 15  97  Madsen Christina  1983  OSK  8388AA  50 m  1:03.65   
 16  96  Madsen Annelise  1945  OSK  4502AA  50 m  1:06.00   
 17  95  Larsen Laila  1947  OSK  4732AA  50 m  1:06.00   

 Løb 10, 50m Brystsvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  118  Kærsgaard Jon  1984  SILKEBORG  8447AA  50 m  30.93   
 2  161  Eriksen Michael  1979  AGF  7961AA  50 m  33.00   
 3  145  Sørensen Bjørn  1985  AALBORG  8535AB  50 m  35.00   
 4  143  Kristensen Niels  1978  AALBORG  7829AA  50 m  35.50   
 5  123  Jørgensen Rasmus Fog  1981  U.S.G  8181AB  50 m  35.68   
 6  70  Sønderskov Thomas  1974  NEPTUN  7415AA  50 m  35.74   
 7  127  Byron Lars Kruse  1960  U.S.G  6041AA  50 m  36.00   
 8  108  Dalsgaard Allan  1968  RSF TRI  6805AA  50 m  37.00   
 9  155  Farving Jan  1970  AGF  7021AA  50 m  37.00   
 10  40  Børresen Christian  1970  Haldens SK         50 m  37.38   
 11  42  Offerdal Rune  1969  Haldens SK         50 m  37.50   
 12  119  Mikkelsen Jens  1968  SILKEBORG  50 m  37.75   
 13  37  Nielsen Lars  1960  GI40HERMES  50 m  37.80   
 14  103  Junggren Stephan  1988  OSK  8813AA  50 m  38.00   
 15  36  Nielsen Jimmy  1965  GI40HERMES  50 m  38.00   
 16  38  Oxenvad Søren  1968  HSK         50 m  39.00   
 17  110  Halgreen Jens  1954  RINGSTED  5401AA  50 m  39.85   
 18  41  Brynildsen Cato  1965  Haldens SK         50 m  39.90   
 19  126  Biering-Sørensen Fin  1948  U.S.G  4801AA  50 m  43.00   
 20  115  Bruun Kim D.  1964  SILKEBORG  6493AA  50 m  43.86   
 21  105  Madsen Leif  1949  RSF TRI  4911AA  50 m  44.00   
 22  159  Blurton Matthew  1964  AGF         50 m  45.00   
 23  112  Halby Mogens  1944  ROSKILDE  4411AA  50 m  48.20   
 24  180  Mikkelsen Flemming  1957  NORD         50 m  48.66   
 25  111  Skjoldstrup Erik  1944  RINGSTED  4441AA  50 m  55.89   
 26  56  Lange Tage  1941  KORSØR  4101AA  50 m  1:00.83   

 Løb 11, 4X50m Medley Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  17  ASS Ramasjanginder Præ  1915  ASS         50 m  2:24.00   
 2  16  ASS Charlene B  159  ASS         50 m  2:24.00   
 3  166  Agf Damer 11,1  159  AGF         50 m  2:25.00   
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 Løb 11, 4X50m Medley Damer
 4  167  Agf Damer 11,2  199  AGF         50 m  2:30.00   
 5  28  Hermes Damer 200+  200  GI40HERMES  50 m  2:54.00   
 6  90  Sto Damerne  239  STO  50 m  3:30.00   
 7  61  D Ksl Damer 1  205  KORSØR  50 m   

 Løb 12, 4X50m Medley Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  135  Aalborg Masters A  119  AALBORG  50 m  1:58.00   
 2  136  Aalborg Masters B  159  AALBORG  50 m  1:58.01   
 3  18  ASS Charlie B  159  ASS         50 m  2:09.00   
 4  168  Agf Herrer 12,1  199  AGF         50 m  2:10.00   
 5  43  Halden Herrer C  175  Haldens SK         50 m  2:14.81   
 6  169  Agf Herrer 12,2  159  AGF         50 m  2:15.00   
 7  65  F Ksl Herrer 1  285  KORSØR  50 m   

 Løb 13, 4X50m Medley Mix
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  121  Usg Mix C  160  U.S.G  50 m  2:09.00   
 2  20  ASS Ramasjang Mix Præ  1915  ASS         50 m  2:11.00   
 3  19  ASS Charlie Mix A  119  ASS         50 m  2:14.00   
 4  172  Agf Mix 13,2  119  AGF         50 m  2:15.00   
 5  173  Agf Mix 13,3  159  AGF         50 m  2:20.00   
 6  171  Agf Mix 13,1  199  AGF         50 m  2:20.00   
 7  170  Agf Mix P 13,0  1915  AGF         50 m  2:20.00   
 8  21  ASS Charlie Mix C  199  ASS         50 m  2:21.00   
 9  187  Glostrup Mix D  206  GSK         50 m  2:25.00   
 10  50  Helsingør Mix C  164  HELSINGØR         50 m  2:29.00   
 11  134  Knorr Mix Vordingborg  199  VORDINGB  50 m  2:33.00   
 12  113  Silkeborg Mix  159  SILKEBORG  50 m  2:35.03   
 13  91  Sto Mix  199  STO  50 m  3:30.00   
 14  64  E Ksl Mix 1  259  KORSØR  50 m   
 15  62  D Ksl Mix 2  231  KORSØR  50 m   

 Løb 14, 1500m Frisvømning Mix
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  33  Delani Louise  1984  GI40HERMES  8414AA  50 m  18:16.40   
 2  179  Mikkelsen Søren  1991  NORD  9101AG  50 m  18:36.95   
 3  125  Pedersen Henrik  1965  U.S.G  6561AA  50 m  18:56.16   
 4  26  Garne Ellen  1965  GENTOFTE  6522AA  50 m  20:45.00   
 5  132  Nielsen Jan  1963  VORDINGB  6341AA  50 m  20:55.00   
 6  178  Pedersen Dan  1978  NORD  7873AA  50 m  20:59.20   
 7  94  Hansen Thomas  1975  OSK  50 m  22:00.00   
 8  186  Zelca Ieve  1988  GSK  8852AE  50 m  23:00.00   
 9  133  Rasmussen Helle  1960  VORDINGB  6012AA  50 m  23:30.00   
 10  67  Ketelsen Elisabeth  1943  LYNGBY  4322AA  50 m  24:31.19   
 11  35  Johansen Jan  1940  GI40HERMES  4001AA  50 m  27:00.00   
 12  54  Jensen Mogens  1939  KORSØR  3911AA  50 m   
 13  140  Jacobsen Jess Reese  1982  AALBORG  8279AA  50 m  20:00.00  SCR

 Løb 15, 100m Frisvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  51  Mikkelsen Heidi  1985  HERNING  8516AA  50 m  1:00.41   
 2  124  Dalgaard Anne  1979  U.S.G  7904AA  50 m  1:02.02   
 3  89  Metzsch Susanne  1968  OSLF  6832AA  50 m  1:04.85   
 4  158  Friis Louise  1981  AGF  8136AA  50 m  1:06.00   
 5  71  Carstensen Tine  1962  NÆSTVED  6212AA  50 m  1:06.55   
 6  153  Thranum Heidi L.  1987  AGF  8736AB  50 m  1:07.00   
 7  99  Møller Maria  1988  OSK  50 m  1:08.00   
 8  9  Venshøj Sari  1987  ASS  8796AC  50 m  1:08.00   
 9  11  Homann Sidsel  1978  ASS  7802AA  50 m  1:09.00   
 10  152  Christensen Heidi  1975  AGF  7552AA  50 m  1:09.50   
 11  164  Hauge Rita  1965  AGF  6504AA  50 m  1:12.50   
 12  4  Maunsbach Margareta  1962  ASS         50 m  1:14.00   
 13  45  Ottosen Tine  1965  HELSINGØR  6592AA  50 m  1:16.00   
 14  101  Pii Anne-Sofie  1970  OSK  50 m  1:17.00   
 15  49  Riber Inger  1963  HELSINGØR  6392AA  50 m  1:25.00   
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 Løb 15, 100m Frisvømning Damer
 16  58  Simmelholt Anette  1959  KORSØR  5902AA  50 m  1:25.47   
 17  29  Møller Else  1958  GI40HERMES  5812AA  50 m  1:26.70   
 18  59  Sørensen Bente  1947  KORSØR  4702AA  50 m  1:35.48   
 19  102  Nielsen Grethe Vang  1950  OSK  5002AA  50 m  2:00.00   
 20  95  Larsen Laila  1947  OSK  4732AA  50 m  59:59.59   
 21  96  Madsen Annelise  1945  OSK  4502AA  50 m  59:59.59   
 22  55  Klausen Hanne  1960  KORSØR  6042AA  50 m   
 23  120  Østergård Karin  1962  SILKEBORG  6272AA  50 m  1:15.25  SCR
 24  48  Bruun Pernille  1966  HELSINGØR  6604AA  50 m  1:20.00  SCR

 Løb 16, 100m Frisvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  6  Korsholt Jonas  1989  ASS  8945AA  50 m  56.90   
 2  92  Christensen Søren  1984  OSK  8441AA  50 m  57.00   
 3  13  Nielsen Jesper Lindstrøm  1989  ASS         50 m  58.00   
 4  39  Berg Jørgen  1965  Haldens SK         50 m  59.20   
 5  107  Thomsen Claus Hauge  1966  RSF TRI  6625AA  50 m  59.80   
 6  145  Sørensen Bjørn  1985  AALBORG  8535AB  50 m  59.99   
 7  94  Hansen Thomas  1975  OSK  50 m  1:01.00   
 8  139  Hansen Martin  1984  AALBORG  8485AB  50 m  1:01.01   
 9  24  Jakobsen Anders  1966  ASS         50 m  1:01.50   
 10  103  Junggren Stephan  1988  OSK  8813AA  50 m  1:04.00   
 11  104  Garde Henrik  1962  POSEIDON          25 m  1:04.24   
 12  150  Storr Casper Anker  1982  AGF         50 m  1:05.00   
 13  47  Dam Lars  1972  HELSINGØR         50 m  1:05.00   
 14  183  Sørensen Preben  1957  GSK  5761AA  50 m  1:06.00   
 15  131  Lyngsø Per  1959  VORDINGB  5921AA  50 m  1:06.50   
 16  106  Mortensen Jan Dich  1959  RSF TRI  5971AA  50 m  1:07.00   
 17  40  Børresen Christian  1970  Haldens SK         50 m  1:09.90   
 18  41  Brynildsen Cato  1965  Haldens SK         50 m  1:13.90   
 19  57  Larsen Hans  1943  KORSØR  4311AA  50 m  1:30.10   
 20  159  Blurton Matthew  1964  AGF         50 m  1:35.00   
 21  129  Christensen Otto  1938  VORDINGB  3801AA  50 m  1:44.00   
 22  68  Larsen Søren Vinter  1991  NEPTUN  9107AH  50 m   
 23  69  Laursen Kasper  1983  NEPTUN  8389AA  50 m  SCR

 Løb 17, 100m Rygsvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  44  Raagaard Gitte  1970  HELSINGE  7032AA  50 m  1:14.34   
 2  162  Jakobsen Nanna Huus  1990  AGF  9092AD  50 m  1:20.00   
 3  9  Venshøj Sari  1987  ASS  8796AC  50 m  1:20.00   
 4  117  Jensen Trine  1981  SILKEBORG  50 m  1:22.14   
 5  147  Vestergaard Annika  1979  AGF  7996AA  50 m  1:22.50   
 6  67  Ketelsen Elisabeth  1943  LYNGBY  4322AA  50 m  1:26.39   
 7  149  Tiwari Bela  1967  AGF         50 m  1:35.00   
 8  133  Rasmussen Helle  1960  VORDINGB  6012AA  50 m  1:40.00   
 9  93  Hansen Frederikke  1989  OSK  50 m  1:43.00   
 10  59  Sørensen Bente  1947  KORSØR  4702AA  50 m  1:43.22   
 11  100  Olsen Lisbeth  1959  OSK  5932AA  50 m  2:00.00   
 12  48  Bruun Pernille  1966  HELSINGØR  6604AA  50 m  1:30.00  SCR

 Løb 18, 100m Rygsvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  25  Vogel Mark  1970  GENTOFTE  7091AA  50 m  1:02.08   
 2  1  Graversen Dennis  1983  ASS         50 m  1:06.00   
 3  24  Jakobsen Anders  1966  ASS         50 m  1:07.00   
 4  137  Borkmann Anders  1979  AALBORG  7905AA  50 m  1:08.20   
 5  12  Pedersen Morten K.  1982  ASS         50 m  1:14.00   
 6  8  Sørensen Jens  1963  ASS  6321AA  50 m  1:15.50   
 7  156  Kølbæk Jørgen  1968  AGF         50 m  1:17.00   
 8  5  Hermann Flemming  1961  ASS  6101AA  50 m  1:17.00   
 9  139  Hansen Martin  1984  AALBORG  8485AB  50 m  1:19.19   
 10  181  Toft Søren  1956  GSK  5681AA  50 m  1:20.00   
 11  182  Brink Jess  1966  GSK  6651AA  50 m  1:21.00   
 12  57  Larsen Hans  1943  KORSØR  4311AA  50 m  1:58.06   
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 Løb 18, 100m Rygsvømning Herrer
 13  54  Jensen Mogens  1939  KORSØR  3911AA  50 m  2:00.00   
 14  111  Skjoldstrup Erik  1944  RINGSTED  4441AA  50 m  2:16.29   

 Løb 19, 400m Medley Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  52  Pedersen Gitte Nautrup  1972  IHF  7254AA  50 m  6:24.59   
 2  31  Voutat Cornelia  1966  GI40HERMES  50 m  7:30.00   
 3  157  Jensen Lisbeth Holmbjerg  1956  AGF  5622AA  50 m  8:30.00   

 Løb 20, 400m Medley Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  146  Christensen Andreas  1987  AGF  8785AC  50 m  4:59.99   
 2  142  Kristensen Kris  1985  AALBORG  8511AB  50 m  5:15.00   
 3  27  Boier Jan  1983  GI40HERMES  50 m  5:30.00   
 4  75  Petersen Christian  1971  NÆSTVED  7125AA  50 m  5:45.00   
 5  179  Mikkelsen Søren  1991  NORD  9101AG  50 m  5:45.87   
 6  178  Pedersen Dan  1978  NORD  7873AA  50 m  5:56.34   

 Løb 21, 50m Butterfly Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  51  Mikkelsen Heidi  1985  HERNING  8516AA  50 m  28.27   
 2  158  Friis Louise  1981  AGF  8136AA  50 m  32.90   
 3  128  Christensen Madoka  1977  VORDINGB  7752AA  50 m  32.92   
 4  44  Raagaard Gitte  1970  HELSINGE  7032AA  50 m  33.07   
 5  71  Carstensen Tine  1962  NÆSTVED  6212AA  50 m  33.39   
 6  162  Jakobsen Nanna Huus  1990  AGF  9092AD  50 m  34.00   
 7  14  Esberg Amalie  1987  ASS         50 m  34.50   
 8  99  Møller Maria  1988  OSK  50 m  35.50   
 9  120  Østergård Karin  1962  SILKEBORG  6272AA  50 m  35.57   
 10  11  Homann Sidsel  1978  ASS  7802AA  50 m  36.00   
 11  160  Poulsen Mette N.s.  1972  AGF  7262AA  50 m  38.00   
 12  122  Olin Ulla  1963  U.S.G  6322AA  50 m  38.40   
 13  101  Pii Anne-Sofie  1970  OSK  50 m  40.00   
 14  149  Tiwari Bela  1967  AGF         50 m  40.00   
 15  58  Simmelholt Anette  1959  KORSØR  5902AA  50 m  41.11   
 16  98  Metzsch Annie  1945  OSK  4522AA  50 m  48.78   
 17  97  Madsen Christina  1983  OSK  8388AA  50 m  1:05.34   

 Løb 22, 50m Butterfly Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  138  Danmark Aleks  1977  AALBORG  7703AA  50 m  27.50   
 2  25  Vogel Mark  1970  GENTOFTE  7091AA  50 m  27.90   
 3  92  Christensen Søren  1984  OSK  8441AA  50 m  28.00   
 4  46  Johansen Hans Martin  1980  HELSINGØR  8023AA  50 m  28.00   
 5  39  Berg Jørgen  1965  Haldens SK         50 m  28.70   
 6  6  Korsholt Jonas  1989  ASS  8945AA  50 m  29.00   
 7  47  Dam Lars  1972  HELSINGØR         50 m  30.00   
 8  143  Kristensen Niels  1978  AALBORG  7829AA  50 m  30.90   
 9  123  Jørgensen Rasmus Fog  1981  U.S.G  8181AB  50 m  31.00   
 10  154  Egekvist Henrik  1967  AGF  6715AA  50 m  31.00   
 11  94  Hansen Thomas  1975  OSK  50 m  31.00   
 12  10  Dahlgaard Søren Emil  1984  ASS  8453AB  50 m  32.01   
 13  139  Hansen Martin  1984  AALBORG  8485AB  50 m  32.32   
 14  24  Jakobsen Anders  1966  ASS         50 m  32.50   
 15  40  Børresen Christian  1970  Haldens SK         50 m  32.51   
 16  72  Drost Søren  1975  NÆSTVED  7559AA  50 m  32.55   
 17  156  Kølbæk Jørgen  1968  AGF         50 m  32.90   
 18  131  Lyngsø Per  1959  VORDINGB  5921AA  50 m  33.20   
 19  182  Brink Jess  1966  GSK  6651AA  50 m  33.50   
 20  5  Hermann Flemming  1961  ASS  6101AA  50 m  34.50   
 21  8  Sørensen Jens  1963  ASS  6321AA  50 m  34.50   
 22  132  Nielsen Jan  1963  VORDINGB  6341AA  50 m  34.70   
 23  104  Garde Henrik  1962  POSEIDON          25 m  35.55   
 24  34  Hansen Kim Schilling  1966  GI40HERMES  50 m  36.00   
 25  105  Madsen Leif  1949  RSF TRI  4911AA  50 m  42.00   
 26  68  Larsen Søren Vinter  1991  NEPTUN  9107AH  50 m   
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 Løb 22, 50m Butterfly Herrer
 27  69  Laursen Kasper  1983  NEPTUN  8389AA  50 m  SCR

 Løb 23, 200m Brystsvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  116  Flaskager Tina  1986  SILKEBORG  8662AA  50 m  2:59.06   
 2  184  Sørensen Kate  1961  GSK  6142AA  50 m  3:00.00   
 3  141  Kobbelgaard Lotte  1964  AALBORG  6404AA  50 m  3:02.00   
 4  44  Raagaard Gitte  1970  HELSINGE  7032AA  50 m  3:15.00   
 5  130  Hansen Susanne  1973  VORDINGB  7334AA  50 m  3:30.00   
 6  32  Møller Hanne  1958  GI40HERMES  5802AA  50 m  3:50.00   
 7  29  Møller Else  1958  GI40HERMES  5812AA  50 m  3:50.00   
 8  97  Madsen Christina  1983  OSK  8388AA  50 m  4:44.60   

 Løb 24, 200m Brystsvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  118  Kærsgaard Jon  1984  SILKEBORG  8447AA  50 m  2:38.02   
 2  15  Ancker Morten  1967  ASS  6703AA  50 m  2:54.00   
 3  143  Kristensen Niels  1978  AALBORG  7829AA  50 m  2:59.00   
 4  42  Offerdal Rune  1969  Haldens SK         50 m  2:59.48   
 5  145  Sørensen Bjørn  1985  AALBORG  8535AB  50 m  3:00.00   
 6  70  Sønderskov Thomas  1974  NEPTUN  7415AA  50 m  3:03.48   
 7  37  Nielsen Lars  1960  GI40HERMES  50 m  3:08.00   
 8  127  Byron Lars Kruse  1960  U.S.G  6041AA  50 m  3:10.00   
 9  144  Lyebalk Mads  1971  AALBORG  7195AA  50 m  3:11.00   
 10  110  Halgreen Jens  1954  RINGSTED  5401AA  50 m  3:25.00   
 11  126  Biering-Sørensen Fin  1948  U.S.G  4801AA  50 m  3:30.00   
 12  111  Skjoldstrup Erik  1944  RINGSTED  4441AA  50 m  4:42.58   

 Løb 25, 4X200m Frisvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  174  Agf Damer 25,1  159  AGF         50 m  10:00.00   

 Løb 26, 4X200m Frisvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  175  Agf Herrer 26,1  159  AGF         50 m  9:30.00   
 2  109  Freja Herrer D  202  RSF TRI         50 m  10:30.00   

 Løb 27, 4X200m Frisvømning Mix
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  177  Agf Mix 27, P  1915  AGF         50 m  9:20.00   
 2  23  ASS Ramasjang Mix Præ  1915  ASS         50 m  9:29.00   
 3  22  ASS Charlie Mix C  199  ASS         50 m  9:39.00   
 4  176  Agf Mix 27,1  199  AGF         50 m  9:40.00   
 5  121  Usg Mix C  160  U.S.G  50 m  10:15.00   
 6  91  Sto Mix  199  STO  50 m  13:00.00   
 7  63  D Ksl Mix 3  229  KORSØR  50 m   
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